

ATA DA III REUNIÃO DO CONSELHO DIRETOR DA ASSOCIAÇÃO ALPHAVILLE TERESINA do ano de 2015

Aos 22 (Vinte e Dois) dias do mês de Dezembro do ano de 2015, foi realizado na Administração da Associação Alphaville Teresina, CNPJ: 14.131.588/0001-27, estabelecido na Rodovia BR 343, Nº 9.000, Bairro Todos os Santos, Zona Sudeste, Teresina-PI, a III REUINÃO DO CONSELHO DIRETOR DA ASSOCIAÇÃO ALPHAVILLE TERESINA DO ANO DE 2015, em primeira convocação às 20h00min e em segunda e última convocação às 20h:30min na Administração da Associação Alphaville Teresina, onde estavam presentes os seguintes membros do Conselho Diretor e seus suplentes da Associação Alphaville Teresina, Sr. Waldyr de Mores Júnior (Presidente do Conselho Diretor), Sr. Alexandre Noleto (Vice-Presidente), José Wilson Fonseca Filho (1º Secretário) Dr. Francisco das Chagas Batista Júnior (2º Secretário) , onde todos os conselheiros foram convocados por meio de edital de convocação com a devida antecedência para realização desta reunião, seguindo a seguinte ordem do dia.

1 - APROVAÇÃO DO FUNDO DE RESERVA;

Foi aprovado o Fundo de Reserva no valor de 5% (cinco por cento), conforme o Parágrafo Terceiro do Artigo 68 do Capitulo VII do Estatuto Social da Associação Alphaville Teresina, com pagamento a partir da taxa de condomínio do mês de março/2016, com vencimento em abril/2016.

A taxa de R\$ 50,00 aprovada em Assembleia Geral, começará a ser paga a partir do condomínio de março/2016 com vencimento em abril/2016.

Não havendo mais manifestações acerca da pauta, o Presidente agradeceu a presença de todos e deu-se por encerrada a Assembleia.

Waldyr de Moraes Júnior (Presidente do Conselho Diretor)

Alexandre Noleto Magalhães (Vice- Presidente do Conselho Diretor)

José Wilson Fonseca Filho (1º Secretário)

Francisco das Chagas Batista Júnior (2º Secretário)

João Rios Barbosa de Almeida (3º Secretário) - ausente

Marco Antônio Barbosa (Suplente) - ausente